
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.146.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 15 marca 2020 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2019 poz.506) oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego (Dz.U.2020, poz. 433), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego, w okresie od 16 marca 2020 r. do odwołania, ograniczam wykonywanie zadań Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój, poprzez wyłączenie bezpośredniej obsługi interesantów. 

2. Wszelkie dokumenty i wnioski należy składać drogą elektroniczną, za pośrednictwem poczty 
lub poprzez umieszczenie w urnie znajdującej się przed wejściem do Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
przy Alei Piłsudskiego 60. 

§ 2. 1. Ograniczenie o którym mowa w §1, nie ma zastosowania do rejestracji aktów urodzenia 
oraz rejestracji aktów zgonu. 

2. Zadania powyższe realizowane będą przez pracowników Urzędu Stanu Cywilnego, przy ulicy 
Zielonej 20 B. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 




